



Poznaliśmy laureatów w dziedzinie sportu i kultury

data aktualizacji: 2019.06.18



Nagrody Zarządu Powiatu Iławskiego przyznawane są od 2002 roku i mają na celu przede wszystkim uhonorowanie i wsparcie artystów, twórców kultury, animatorów życia kulturalnego, sportowców i trenerów sportowych, oraz instytucji, organizacji pozarządowych i klubów sportowych, które w sposób szczególny przyczyniają się do rozwoju kultury i sportu na terenie Powiatu Iławskiego.

Wręczenie tegorocznych wyróżnień w dziedzinie kultury i sportu odbyło się w poniedziałek (17 czerwca) w Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w Iławie. Oprócz nagrodzonych oraz gospodarza wydarzenia Bartosza Bielawskiego Starosty Powiatu Iławskiego, obecny był również Krzysztof Harmaciński - Wójt Gminy Iława, przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Iławie, Roman Groszkowski - Dyrektor Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Iławie i inni. W imieniu Zarządu Powiatu Iławskiego nagrody wręczał Starosta Powiatu Iławskiego. Uroczystość uświetnili swoimi występami uczniowie Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Iławie. Wyjątkowo miłym akcentem było wręczenie na ręce Starosty Powiatu Iławskiego medalu, jaki zdobył Oskar Ciepłuch, zawodnik klubu Piechotka Team na Mistrzostwach Świata we Włoszech oraz podziękowanie za zauważenie i

docenianie trudu i osiągnięć sportowych klubu w 2018 roku. Podziękowanie wręczyli nagrodzeni zawodnicy oraz trenerzy klubu Jarosława Piechotka oraz Michał Gawliński.

Zarząd Powiatu Iławskiego na podstawie uchwały Rady Powiatu Iławskiego z 2018 roku przyznał następujące nagrody:

1) zawodnikom za prezentowany przez nich poziom i wysokie wyniki sportowe w wysokości 500 zł,

2) trenerom, których zawodnicy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w wysokości 800 zł.

Nagrodzeni w dziedzinie kultury fizycznej:

MIĘDZYKŁADOWY LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” W LUBAWIE. Nagrodę otrzymali zawodnicy: MICHAŁ ZAWADZKI, NIKODEM ZAWADZKI, IGOR EWERTOWSKI oraz trener ROBERT EWERTOWSKI.

CENTRUM SPORTÓW WALKI „CHAMPION” LUBAWA. Nagrodę otrzymali zawodnicy: JULIA KAMIŃSKA I JAKUB LELIWA oraz trener RAFAŁ MAZUROWSKI.

IŁAWSKI KLUB SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH „MORENA”. Nagrodę otrzymały panie KLAUDIA ŻELAZOWSKA i REGINA SZCZYPIORSKA oraz trener ARKADIUSZ SZEWCZYK.

- KLUB SPORTOWY „PIECHOTKA TEAM”. Nagrodę otrzymali zawodnicy: OSKAR CIEPŁUCH i DAWID CIEPŁUCH oraz trener MICHAŁ GAWLIŃSKI.
- Uczeń GRZEGORZ FIGURSKI oraz TOMASZ KAMIŃSKI, nauczyciel z Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych w Iławie.
- LEKKOATLETYCZNY KLUB SPORTOWY „LUBAWA”, nagrodę otrzymał LESZEK KOŁODZIEJSKI, trener klubu.
- ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBAWIE; nagrody otrzymali: JULIA KOCAJA, DARIA ZAWADZKA, MAGDALENA JARZĄBEK, SZYMON ZAWADZKI, MATEUSZ ŚLIWIŃSKI oraz p. KRZYSZTOF ŚMIGIELSKI działacz Zarządu Rejonowego LOK Iława, opiekun Koła Strzeleckiego przy Zespole Szkół w Lubawie oraz instruktor sportu strzelectwo sportowe.
- ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. S. ŻEROMSKIEGO W IŁAWIE; nagrody otrzymali: SZYMON DZIK, PATRYK JAKUBCZYK, MAŁGORZATA BĄCZEK, SANDRA CYGLICKA, JANUSZ CIARCZYŃSKI, MACIEJ PALIŃSKI, JAKUB PIOTROWSKI, DOMINIKA SYGUŁA, JULIA OLSZLEGIER, NATALIA BULIK, SZYMON LEWICKI, JAKUB BOGUSIEWICZ, MICHAŁ ŁYZIŃSKI.

Na podstawie uchwały podjętej przez Radę Powiatu Iławskiego w 2018 roku Zarząd Powiatu Iławskiego przyznał z budżetu powiatu nagrody za twórczość artystyczną oraz upowszechnianie i ochronę kultury.

Nagrody w dziedzinie kultury wręczono:

- Uczniom Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. S. Żeromskiego w Iławie CYPRIANOWI GRABOWSKIEMU , MICHAŁOWI WRÓBLEWSKIEMU, DARII DĄBKOWSKIEJ w wysokości 700 zł.
- Nagrody w wysokości 2000 zł przyznano: ALEKSANDRZE ZIMNICKIEJ, ZESPOŁOWI LUDOWEMU „GOSPOSIE” oraz ZESPOŁOWI WOKALNO - INSTRUMENTALNEMU „CANTICORUM”.

~~galeriaspc~~4390~~

Tekst i zdjęcia: M. Rogatty.

powiat-ilawski.pl

Źródło: <http://powiat.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58132-poznalismy-laureatow-w-dziedzinie-sportu-i-kultury>